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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/bros-lapka-na-myszy-metalowa-p-162074.html

BROS - tapka na myszy metalowa

Numer katalogowy
Kod producenta
Szerokos¢ towaru w centymetrach

Waga gabarytowa w gramach

Dtugos¢ towaru w centymetrach

Wysokos$¢ towaru w centymetrach

Opis produktu

5904517001701
5904517001701
38

16618.67

64

41

tapka na myszy BROS to skuteczne narzedzie do walki z gryzoniami wokét gospodarstwa domowego.

Silna sprezyna to skutecznos$¢ i niezawodnos¢ fapki.

tapka wyposazona zostata w w dodatkowe elementy przytrzymujace gryzonia.

tapka bardzo prosta w obstudze.

Nadaje sie do wielokrotnego uzytku.
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